*Genus. ECHINUS. Lamck.*

*Echinus et Echinometra*<sup>\*)</sup> Gray et Blainv.

Tubercula majora spinifera haud perforata.

*Subgen. STRONGYLOCENTROTUS Br.*

Aculei teretes, subulati, conformes et magnitudine tantum inaequales.

S e c t i o V. Nob.<sup>\*\*)</sup>

*Sectio D. Blainvillii.*

Ambulacrorum paria in singulis ordinibus longitudinaliter quinqueseriata. Singularum serierum ambulacrorum paria sibi correspondentia in lineas subcurvas

<sup>\*)</sup> Genus *Echinometra* haud admittendum mihi videtur; sola enim corporis forma siagis transversa, ut etiam Blainvilius concedit, cognoscitur et species amplectitur haud paucas *Echinis* genuis praeter corporis formam simillimas. Est autem corporis forma signum nequitquam constans, inveniuntur enim inter species transverso corpore vulgo instruas singula individua, quae vix transversa dici possunt.

<sup>\*\*)</sup> Sectiones generis *Echinorum* huc allatae sectionum revisione in Museo Academicō, *Echinorum* speciebus ditissimo, instituta nituntur, quam in ampliori tractatu de *Echinodermatis-*  
*bis Echinaceis* fusiū expouam.

vel obliquas transversim parallelas vel subparallelas, plus minusve remotas vel distinctas disposita.

a) Corpus rotundatum.

Spec. 1. *Echinus chlorocentrolus Br.*

Corpus subglobosum, depresso, viride vel subviolascens, 1 — 1½" diametro. Areae interambulacrales inter ambulacrorum ordines approximatōes obviae seu minores tuberculorum seriebus tribus instructae, quarum interior tuberculis minimis alternantibus obsessa. Areae interambulacrales res minoribus duplo maiores, tuberculorum seriebus sex instructae, quomajorum, qui utriusque dimidiū areae interambulacralis medium seriem constituant maiores, qui autem series exteriōres componunt minimae. Tubercula majora modice evoluta, tuberculis minoribus et minimis numerosis cincta. Inter ambulacrorum series transversas tubercula solitaria vel bina vel terna minora vel minima. Spinae breves, virides, maximae 4 linearum longitudinem vix superantes, latitudinem autem lineae dimidiae partis aequantes. Patria ignota, locum enim natalem Mertensius non annotavit. Amic. Postelsius in Sitcha repertum esse putat.

S e c t i o VIII. Nob.

? Spec. 2. *Echinus tuberculatus* Blainville Dictionn. d. sc. nat. T. 37. p. 90.

Num *Echinus tuberculatus* Lamck. Anim. s. vert. T. III. p. 50.n. 29?

Blainvillii descriptio ad formam a Mertensio relatam in universum quadrat; quamvis, quae de auriculis ait, specimina nostra non ostendant. Corporis diameter quinquepollicaris. Areae interambulacrales minores tuberculorum majorum seriebus duabus instructae, praeterea vero etiam serie media simplici tuberculorum minus evolutorum obsessae. Aculei lilacini. Aculeorum maximi circiter bipollicares.